CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI CHỨNG CHỈ
Kính gửi:   Trung tâm Huấn luyện thuyền - Trường Đại học Hàng
                    hải Việt Nam

Tên tôi là: ......................................................... Sinh ngày : ....................................................
Nơi sinh: ................................................................... Số điện thoại: ......................................
Đăng ký hộ khẩu thường trú tại: ..............................................................................................
Căn cước số: .................................. do cơ quan Công an (Tỉnh/thành)

 ............................................. cấp ngày: .........................................................................................
Nơi công tác hiện nay: ................................................................................................................
Tôi đã được TTHLTV Trường ĐHHHVN cấp chứng chỉ ............................................ số: ........................................ ngày cấp: ....................................... nay tôi làm đơn này đề nghị TTHLTV - Trường ĐHHHVN cấp lại chứng chỉ cho tôi để tôi tiếp tục công tác - lý do cấp lại: .......................................................................................................................
...........................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan về lý do cấp lại chứng chỉ, nếu có điều gì sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Tôi xin chân thành cảm ơn !
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

	 Hải Phòng, ngày..........tháng….....năm …...
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

NBH:05/5/2025-REV:01                                                                                                          BM.01-QT.HLTV.03